
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

 
            

                                            

           

 

   

 
                  

    

 

 

                     

       

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                   NAŠE ZNAČKA                        VYŘIZUJE/LINKA                      SOKOLOV        

                                                                   16/ZPR/2018                  Křížková / 720 976 499                  31.5.2018                       
                                             KSUSKK/EU-5790/2018-Kriz            
 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákona) – formou zjednodušeného podlimitního řízení 

                    

                   
1)    Název zakázky  

 

„Operativní leasing automobilů KSÚS KK – 11 vozidel“ 
  

 

2)    Identifikační údaje zadavatele 
 

       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

         se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

         kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

         zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

         IČ:    70947023 

         DIČ:  CZ70947023 

         E-mail: podatelna@ksusk.cz 

         Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

         Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

         Odp. náměstek: Bc. Vlasta Kupská, mobil: 602 256 821 

         Odp. pracovník: Lucie Křížková, mobil: 720 976 499   

         Odp. pracovník ve věcech veřejné zakázky: Helena Budeanuová, mobil: 607 094 208 

         Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

         Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114  

 

 

mailto:podatelna@ksusk.cz


 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

3)    Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pronájem automobilů kategorie M1 zadavatelem a s tím 

související poskytování služeb operativního leasingu na tato vozidla. 

Operativní leasing bude poskytnut pro 11 automobilů. Podrobná technická specifikace pronajímaných 

automobilů a požadovaných služeb operativního leasingu je uvedena v příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace – Specifikace počtu, konfigurace vozidel a požadovaných služeb operativního leasingu. 

Podrobná technická specifikace bude následně převzata jako příloha smlouvy. Na každý automobil 

bude uzavřena leasingová smlouva zvlášť. Automobily, které budou předmětem dodávky budou nové, 

maximální stavy tachometrů jednotlivých automobilů v době předání k užívání budou činit 30 km. 

Operativní leasing 11 automobilů je stanoven na 48 měsíců s fixní cenou nájmu a služeb po celou 

dobu trvání smlouvy dle podmínek dále specifikovaných zadávací dokumentací a technickou 

specifikací (viz. Příloha č. 1). 

Zadavatel požaduje, aby všechny automobily byly stejné tovární značky a stejného obchodního 

označení. 

Zadavatel požaduje po celou dobu trvání smluvního vztahu pronájem 11 ks stejných vozidel dle VIN 

uvedených ve Smlouvě (tedy, aby nedošlo k bezdůvodné výměně vozidla za jiné). V případě, že dojde 

ke ztrátě, zničení či odcizení vozidla, je pronajímatel povinen poskytnout nájemci nové vozidlo za 

podmínek stanovených v obchodních podmínkách. 

 

 

4)    Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Doba plnění veřejné zakázky – trvání operativního leasingu – činí 48 měsíců. 

 

Lhůta dodání jednotlivých vozidel: 

- vozidla požadujeme dodávat průběžně, jakmile budou vyrobena, s tím, že nejzazší termín 

dodání posledního vozidla je 31.12.2018 

 

Místo předávání vozidel bude dohodnuto s vybraným uchazečem a zadavatelem odsouhlaseno před 

podpisem smlouvy. 

  

5)    Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou 

výhodnost pouze na základě kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši bez DPH. 

 

 

               

6)    Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci účastníka 

 

A) Základní způsobilost 

 

Účastník prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona, doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Základní způsobilost 

může dodavatel prokázat předložením čestného prohlášení. 

 

 



 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

B) Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. Doklad dle předchozí věty musí prokazovat splnění požadovaných 

kritérií způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

C) Technická kvalifikace 

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

– seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v období posledních 3 let před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. 

Ze seznamu významných zakázek musí vyplývat alespoň následující údaje: 

a) obchodní firma/název objednatele, 

b) předmět významné zakázky, 

c) doba realizace významné zakázky, 

d) finanční objem významné zakázky, 

e) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné zakázky ověřit. 

 

Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 

významné zakázky, jejichž předmětem bylo vždy dodání vozidel na principu operativního 

leasingu, přičemž takovým způsobem bylo poskytnuto nejméně 10 automobilů, a to každé na 

dobu nejméně 24 po sobě jdoucích měsíců. 

Není-li stanoveno jinak, tuto kvalifikaci rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o 

významné zakázky zahájené dříve než v posledních 3 letech, pokud byly v posledních 3 

letech dokončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených 

parametrů ke dni podání nabídky. 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích (popř. mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle §87) 

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly 

v zadávacím řízení předloženy. Nepředložení těchto údajů nebo dokladů je důvodem k vyloučení 

účastníka zadávacího řízení. 

 

 

 

7)   Obchodní a platební podmínky 

 

Zadavatel stanovil všechny závazné podmínky v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Specifikace 

počtu, konfigurace vozidel a požadovaných služeb operativního leasingu. Podáním nabídky účastník 

vyjadřuje svůj souhlas s návrhem podmínek uvedených v technické specifikaci, která bude převzata 

jako příloha smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil vlastní (všeobecné) obchodní podmínky a návrh 

leasingové smlouvy (která bude uzavřena pro každé vozidlo zvlášť). 

 

 

 



 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

8)    Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky 

v Kč, a to v následujícím členění: 

 
 

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH v % 
Cena včetně 

DPH v Kč 

Měsíční splátka (nájemné) za 1 automobil doplní účastník doplní účastník doplní účastník 

Splátky celkem za 11 automobilů/ 48 měs. doplní účastník doplní účastník doplní účastník 

 

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách uvedena ve 

výši platné ke dni podání nabídky. Výše měsíční splátky (nájemného) bez DPH musí být konstantní 

po celou dobu trvání leasingu.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady zhotovitele nezbytné pro 
řádnou a úplnou realizaci veřejné zakázky, není-li zadávacími podmínkami výslovně stanoveno jinak. 
 

 

9) Závaznost požadavků zadavatele 

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 

požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude v případě vybraného dodavatele 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení vybraného dodavatele ze 

zadávacího řízení.  

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, 

které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu. 

 

 

10) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 

Kompletní zadávací dokumentace vč. příloh je uveřejněna na profilu zadavatele (https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html). 

 

 

11) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání 

obálek 

      

Nabídky mohou účastníci doručit osobně do podatelny  KSÚS KK nebo doporučeně poštou na adresu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 04 

Dolní Rychnov.  

 

Nabídky musí  být  doručeny zadavateli do 20.06.2018 do 13:00 hod. V případě doručení nabídky 

poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20.06.2018 ve 13:00 hod. (bez zbytečného odkladu po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek) a to v zasedací místnosti č. 226 v budově KSÚS KK. Při otevírání 

obálek mají právo být přítomni i zástupci účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 

12)    Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. 

Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené: „Veřejná zakázka 

– Operativní leasing automobilů KSÚS KK – 11 vozidel, NEOTEVÍRAT nabídka“.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 

účastníka. Nabídka bude podána v jednom výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. Na obálce bude 

dále uvedena adresa účastníka. 

 

 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Krycí list nabídky včetně nabídkové ceny (jako první list nabídky bude použit vyplněný 

formulář, který je přílohou zadávací dokumentace) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání kvalifikace  

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (bude použit 

formulář, který je přílohou zadávací dokumentace) 

 Vyplněná příloha č. 1 zadávací dokumentace – Specifikace počtu, konfigurace vozidel a 

požadovaných služeb operativního leasingu 

 Návrh smlouvy a obchodní/smluvní podmínky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či 

za účastníka 

 Ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky  

 

 

13)   Kontaktní osoby 
 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Helena Budeanuová,                    

 +420 607 094 208, e-mail: budeanuova.helena@ksusk.cz, a ve věcech odborné problematiky 

Lucie Křížková,  +420 720 976 499, e-mail: krizkova.lucie@ksusk.cz.   

 
 
14)   Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

 Zadavatel nepřipouští dle § 102 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto 

odlišné koncepce řešení, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány 

výlučně zaknihované akcie. 

U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 

formu obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9. 

 U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle § 122 odst. 4 ZZVZ. Nepodaří-li se zadavateli zjistit údaje o skutečném majiteli 

vybraného dodavatele, je vybraný dodavatel povinen identifikovat skutečné majitele dokumenty 



 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

dle § 122 odst. 5 ZZVZ. Zadavatel stanovuje, že v případě, kdy bude vybraným dodavatelem 

právnická osoba, u níž zadavatel nedohledal informaci o skutečném majiteli, musí takový 

dodavatel před podpisem smlouvy předložit: 

a) výpis z evidence obdobné evidenci údajů o skutečném majiteli; 

nebo 

b) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

c) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Nepředložení těchto údajů nebo dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

  

 

15)   Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 nevracet účastníkům podané nabídky  

 podmínky zadávacího řízení změnit nebo doplnit v souladu s jednotlivými ustanoveními zákona 

 neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

 

 

 

Sokolov dne  31.05.2018                          

 

 

 

                                                                                                                        ………………………. 

                                                                                                                            Ing. Jan Lichtneger 

                                                                                                                              ředitel organizace 

                                                                                                                   Krajská správa a údržba silnic 

                                                                                                                         Karlovarského kraje, p.o. 
 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace počtu, konfigurace vozidel a požadovaných služeb operativního leasingu 

2. Krycí list nabídky 

3. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-06-01T13:33:37+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




